ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2025

V/v liên quan đến việc giao trả mặt
bằng để triển khai dự án tại đường
Tây Sơn, phường Quang Trung,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Giải phóng mặt bằng;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Công ty cổ phần Đầu tư phát triển

hạ tầng Phú Gia.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 0801/2025/PMG ngày 10/01/2025 của
Công ty cổ phần Đầu tư phát triển hạ tầng Phú Gia về việc bàn giao mặt bằng để
triển khai dự án (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh đã có Văn bản số 363/UBND-KT ngày 13/01/2024 chỉ đạo
thực hiện việc giao trả mặt bằng chậm nhất trong tháng 02/2025 để triển khai dự án

theo quy định, yêu cầu Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, UBND thành phố Quy
Nhơn khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc,
kiểm tra việc thực hiện; tiến hành xử lý nghiêm đối với trường hợp các cơ quan,
đơn vị không triển khai thực hiện hoặc thực hiện không kịp thời theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

473 16 01